平成 27年 8月吉日

医療従事者各位殿

朝 倉 医 師 会 病 院

院  長  上 野 隆 登

第 20回朝倉医師会病院

「糖尿病セミナー」ご案内

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、第 20回目の糖尿病セミナーを下記のとおり開催いたします。ご多忙の折とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

期 日   平成 27年 9月 14日（月）18：00～19：20

会 場   朝倉医師会病院 ２階研修ホール

対 象   糖尿病に興味をお持ちの全ての医療関係者

製品説明  18：05 ～「持効型インスリン製剤 ランタス XR 注ソロスター」

サノフィ株式会社

講  演 18：20～19：20

座  長 久留米大学医学部 内分泌代謝内科

 助教  橋永 俊彦 先生

「 糖尿病性腎症の病態・診断から治療まで 」

演  者  久留米大学医学部 腎臓内科

教授  深水 圭 先生

共   催 ： 朝倉医師会病院・筑後糖尿病療養指導士会朝倉うきはブロック

             サノフィ株式会社

後 援 ： 朝倉医師会・浮羽医師会

連 絡 先 ： 朝倉医師会病院 栄養管理科  ℡０９４６－２３－００７７

※尚、このセミナーは筑後糖尿病療養指導士の認定単位１単位が取得できます。

 当日、軽食を準備致します。